

# Årsredovisning

## Rivningsmiljö i Skåne AB

Org.nr 559135-9764

Räkenskapsår 2021-08-01 - 2022-07-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på bolagsstämman den 13 januari 2023.

Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 13 januari 2023



Edgardo Perez Molina

Styrelsen för Rivningsmiljö i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets affärsidé är att utföra håltagnings, rivnings- och saneringsarbeten, såväl entreprenader som servicearbeten, med kunden i centrum genom hela projektet. Verksamheten bedrivs främst i sydvästra Skåne.

Bolagets har sitt säte i Burlöv med bas i Arlov.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med bokslut och årsredovisning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med cirka 35 % jämfört med föregående räkenskapsår, en stor anledning av detta är att det i stort sätt varit ett coronafritt år jämfört med föregående räkenskapsår. Andra anledningar är att bolaget under året har ökat personalstyrkan ökat samt att man har sålt en hel del av sina entreprenader vidare till bolagets underentreprenörer, vilket har resulterat i goda vinster på samtliga projekt.

Under året har bolaget upplevt ökade priser som delvis går att knyta till Covid-19 pandemin och kriget i Ukraina, detta har påverkat årets marginal.

Bolagets framtidsutsikter är dock goda och orderstocken är stor fram till sommaren 2023.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2017/19</b>
Nettoomsättning	39 851 431	29 454 076	18 236 095	11 713 684
Resultat efter finansiella poster	4 565 754	1 889 072	2 264 284	2 167 368
Soliditet (%)	56,8	45,6	50,6	43,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023012312054

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 060 461	1 014 425	2 124 886
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 004 015		-1 004 015
Balanseras i ny räkning		1 014 425	-1 014 425	0
Årets resultat			3 505 190	3 505 190
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 070 871</b>	<b>3 505 190</b>	<b>4 626 061</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 070 871
årets vinst	3 505 190
	<b>4 576 061</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 576 061
	<b>4 576 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-08-01  
-2022-07-31

2020-05-01  
-2021-07-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		39 851 431	29 454 076
Övriga rörelseintäkter		264 574	353 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 116 005</b>	<b>29 807 666</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-13 822 160	-5 297 549
Övriga externa kostnader		-6 567 492	-5 780 019
Personalkostnader	2	-15 015 883	-16 602 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-101 517	-164 715
Övriga rörelsekostnader		-24 495	-61 358
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 531 547</b>	<b>-27 906 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 584 458</b>	<b>1 901 595</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 704	-12 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 704</b>	<b>-12 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 565 754</b>	<b>1 889 072</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-530 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-530 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 565 754</b>	<b>1 359 072</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 060 564	-344 647
<b>Årets resultat</b>		<b>3 505 190</b>	<b>1 014 425</b>

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

239 908

365 920

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**239 908**

**365 920**

**Summa anläggningstillgångar**

**239 908**

**365 920**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 320 904

3 475 142

Fordringar hos koncernföretag

2 842 471

21 799

Övriga fordringar

360 898

144 516

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

504 861

1 023 486

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 029 134**

**4 664 943**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 001 827

1 037 704

**Summa kassa och bank**

**1 001 827**

**1 037 704**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 030 961**

**5 702 647**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 270 869**

**6 068 567**

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 070 871

1 060 460

Årets resultat

3 505 190

1 014 425

**Summa fritt eget kapital**

**4 576 061**

**2 074 885**

**Summa eget kapital**

**4 626 061**

**2 124 885**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

820 000

820 000

**Summa obeskattade reserver**

**820 000**

**820 000**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

57 662

79 463

**Summa långfristiga skulder**

**57 662**

**79 463**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 108

32 016

Förskott från kunder

0

3 501

Leverantörsskulder

492 067

385 389

Skulder till koncernföretag

300 000

0

Skatteskulder

414 084

0

Övriga skulder

436 462

812 188

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 097 425

1 811 125

**Summa kortfristiga skulder**

**3 767 146**

**3 044 219**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 270 869**

**6 068 567**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-05-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	29	23

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	587 448	811 184
Inköp	0	24 264
Försäljningar/utrangeringar	-24 495	-248 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>562 953</b>	<b>587 448</b>
Ingående avskrivningar	-221 528	-105 720
Årets avskrivningar	-101 517	-115 808
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-323 045</b>	<b>-221 528</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>239 908</b>	<b>365 920</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-07-31	2021-07-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	57 662	79 463
	<b>57 662</b>	<b>79 463</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Krigsutbrottet i Ukraina kan komma att fortsätta påverka verksamheten och dess finansiella ställning. Styrelsen följer löpande utvecklingen och vidtar åtgärder om det bedöms nödvändigt, för att minimera påverkan och riskexponering.

I övrigt ser bolaget positivt på framtiden där man redan är väldigt långt fram med orderstocken inför nästa år.

Malmö 2023-01

Edgard Perez Molina

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Mats Pålsson  
Auktoriserad revisor

2023012312060



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
13.01.2023 18:22

SENT BY OWNER:  
Felicia Sonesson • 13.01.2023 15:35

DOCUMENT ID:  
SJeKHn11oi

ENVELOPE ID:  
rkKSh11js-SJeKHn11oi

DOCUMENT NAME:  
310 Rivningsmiljö i Skåne AB 210801-220731 ver 2.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. EDGARD PEREZ MOLINA ep@rmiljo.se	Signed Authenticated	13.01.2023 15:51 13.01.2023 15:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/28) IP: 89.233.242.243
2. MATS PÅLSSON mats.palsson@se.gt.com	Signed Authenticated	13.01.2023 18:22 13.01.2023 18:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/09/04) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


